

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval

sb
Oval


POS | QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 111E34F12 BOLT BOLT

2 1 404841 LUFTFILTERDAKSEL COVER

3 1 111E34F1-1 LUFTFILTER AIRFILTER

4 2 11GB90744M5X55 BOLT 5X55 SCREW M5X55

5 1 404843 MASKINSKRUE SCREW

6 1 111E34F11 LUFTFILTERHUS AIR FILTER HOUSING

7 1 404844 CHOKER ARM CHOKE ARM

8 1 404845 CHOKER HANDTAG CHOKER HANDLE

9 1 404846 KARBURATOR CARBURETOR

10 2 111E34F-1 PAKNING GASKET

11 1 111E32FL-1 STAND STAND

12 2 90101146 MASKINSKRUE M5X20 SCREW

13 1 111E34F4 ISOLATOR INLET MANIFOLD

14 1 111E34F-2 PAKNING GASKET

15 1 404848 CYLINDERPAKNING GASKET CYLINDER

16 1 111E34F-9 CYLINDER PAKNING CYLINDER GASKET

17 1 404849 STEPMELRING STK. PISTON RING 1PCS

18 1 404850 STEMPEL PISTON

19 2 111E34F6-1 SKIVE RING

20 1 404851 KRYDSPIND PISTON PIN

21 1 111E34F6-4 NALELEJE NEEDLE BEARING

22 2 111E34F6-2 LAS RING

23 1 404852 KRUMTAPHUS DEL CRANKCASE HALF

24 2 111E36F2 PAKDASE OIL SEAL

25 2 11GB/T2766001/P5 KUGLELEJE 6001/P5 BALL BEARING 6001/P5

26 1 111E32FL31 KRUMTAP CRANK SHAFT

27 1 111E40FP-373-1 NOT KEY

28 1 404853 PAKNING KRUMTAPHUS GASKET CRANKCASE

29 2 11GB/T1192 PIN 3X10 PIN 3X10

30 2 404854 SKIVE M3X10 WASHER 3X10

31 4 662025 FIEDRESKIVE WASHER SPRING

32 2 404856 MASKINSKRUE M5X25 SCREW M5X25

33 1 111E32FL-4 PAKNING GASKET

34 6 404857 MASKINSKRUE M4X16 SCREW M4X16

35 1 111E32FL-2 HUS HOUSING

36 1 404858 MASKINSKRUE 4.2X18 SCREW S§T4,2X18

37 1 111E34F5-2 TANDRGRSHATTE GUMMI SPARKING PLUG COVER
RUBBER

38 1 111E40F-3A8-2 FIEDER TANDRGRSHATTE SPRING SPARKING PLUG
COVER

39 1 111E34F5-3 KAPPE CAP

40 1 10011022 TANDRIR W22MPR-U SPARKLING PLUG W22WPR-U

42 1 111E32FL-9 BESKYTTELSE PROTECTION

43 4 90101150 MASKINSKRUE M5x30 L- SCREW 5X30

KAERV

44 1 111E32FL51 SVINGHJUL FLY WHEEL

44A 1 111E32FL52 TANDSPOLE IGNITION COIL

45 1 111E32FL-6 PAKNING GASKET

46 1 111E34F5-1 GUMMI GENNEMF@ZRING RUBBER IMPLEMENT

47 1 111E34F51 LEDNING WIRE

48 1 90100692 LASEM@TRIK M8 FZB 8.8 LOCK NUT M8




POS | QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

49 1 90102310 PLANSKIVE M8 WASHER

50 2 111E34F-12 BOLT ISOLATOR 2-17

51 2 111E34F101 KOBLINGSSKO CLUTCH SHOE

52 2 111E34F-13 SKIVE WASHER 2-18

53 2 111E34F-11 SKIVE WASHER 2-20

54 1 111E34F10-1 FIJEDER KOBLING SPRING CLUTCH
57 1 11GB90744M5X20 BOLT 5X20 SCREW M5X20

58 4 404866 SKRUE M4X20 SCREW M4X20

59 2 111E40F-3A9 KLIPS

60 1 111E32FL4-2 KRUMTAPHUS

61 1 111E32FL-3 STAND

62 1 111E32FL-8 VARMESKJOLD

63 1 111E34F-3 PAKNING GASKET

64 1 111E32FL1 UDST@DNING KPL.

65 5 1GB96 SKIVE 5M WASHER M5

66 2 11GB90744M5X16 BOLT M5X16 SCREW M5X16

67 3 11GB90743 BRUG 11GB90744M5X16

68 1 111E32FL61 BENZINTANK SLP600

75 1 111E34F92-3 FILTER CLEANER

76 1 111E36FF81-1 PROP PLUG

77 1 111E34F92-1 BENZINSLANGE FUEL HOSE

78 1 111E34F92-2 BENZINSLANGE FUEL HOSE

79 1 404869 REKYLSTARTER KOMPLET RECOILSTARTER ASSY
88 1 111E32FL2 STARTDREV

89 1 111E34F8-1 STARTER PAL STARTER PAWL
90 1 111E34F8-2 FIJEDER PAL

91 1 111E32FL62 BENZINLAG KPL. FUEL COVER CPL.
92 1 11SLP60012 KABEL CABLE THROTTLE







POS | QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

7 1 404875 HANDTAG HANDLE

8 1 11SLP60031-3 BESKYTTELSE SKAR

9 1 11BL750422-1 SKINNE BAR

10 1 404877 DREJEBART HANDTAG HANDLE ASSY
11 4 404878 KOBLINGSSKAL CLUTCH DRUM
12 1 11GB90744M5X12 SKRUE 5X12 SCREW M5X12
13 3 11SL7502-3 KOBLINGSHUS HOUSING

14 1 11GB90744M5X16 BOLT M5X16 SCREW M5X16
15 9 11GB1152 SM@RENIPPEL GREASE INLET
16 1 90180950 FLANGEM@TRIK M5 DIN 6923 | FLANGED NUT
17 1 11BL75042-8 FORST/ZARKER SKINNE BRACKET

18 1 404884 KOBLINGSHUS CLUTCH HOUSING
19 1 404885 FILT FELT

20 3 11SLP600-1 PLADE PLATE

21 2 11GB/T276 KUGLELEJE 629/P5 BEARING 629/P5
22 1 404887 BOLT M6X35 BOLT M6X35

23 2 11GB/T68 BOLT M5X20 BOLT M5X20

24 2 11BL75042-4 BESLAG BRACKET

25 1 404889 PLEJLSTANG CRANK SHAFT
26 1 404890 TANDHJUL GEAR ASSY

27 1 404891 KUGLELEJE 6001-2RS/P5 BEARING 6001-2RS/P5
28 6 11SL7502-1 KRUMTAP CRANKSHAFT
29 2 11BL750422-2 B@S BUSH

30 1 11GB292 BOLT M5X35

31 4 404893 DAEKSEL GEAR COVER GEAR
32 2 11GB90744M5X20 BOLT 5X20 SCREW M5X20
33 1 11GB907413M5X35 SKRUE M5X35 SCREW M5X35
34 4 404896 PAKNING GASKET

35 1 11GB292M525 BOLT M5X25 BOLT M5X25

36 1 11BL750422-4 SKINNE STATTE SUPPORT

37 1 11BL750422-3 SKINNE STOTTE @VRE SUPPORT UPPER
38 1 11SLP60031-2 KNIV NEDERST KNIFE LOWER
39 1 11SLP60031-1 KNIV GVERST KNIFE UPPER






